
UCHWAŁA NR  2511/14      
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  5 LUTEGO 2014    r. 
 

 
W SPRAWIE: 
udzielenia Panu Damianowi Urbanowskiemu, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach - Pełnomocnictwa w formie aktu notarialnego do nabywania 
nieruchomości tj. działek ewidencyjnych nr 2700/2 o pow. 0,0712 ha i 2700/6 o pow. 0,2598 ha 
w drodze umowy sprzedaży na rzecz Województwa Świętokrzyskiego oraz ich zamiany  
na nieruchomość zajętą pod pas drogowy. 
 
NA PODSTAWIE: 
 
Na podstawie art. 56 i 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 596, z późniejszymi zmianami) w związku z art. 17 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2010 nr 102 poz. 651,  
z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:  
 

§ 1 
Udziela się Panu Damianowi Urbanowskiemu, Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach - Pełnomocnictwa w formie aktu notarialnego do nabywania 
nieruchomości tj. działek ewidencyjnych nr 2700/2 o pow. 0,0712 ha i 2700/6 o pow. 0,2598 ha  
w gminie Końskie w drodze umowy sprzedaży na rzecz Województwa Świętokrzyskiego oraz ich 
zamiany na nieruchomość zajętą pod pas drogowy. 
 

§ 2 
Upoważnia się Panów: 
1. Adama Jarubasa - Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 
2. Jana Maćkowiaka - Członka Województwa Świętokrzyskiego, do złożenia oświadczenia 
notarialnego o udzieleniu pełnomocnictwa w zakresie o którym mowa w paragrafie 1. 
 

§ 3 
 
Odpłatne nabywanie nieruchomości, o których mowa w paragrafie 1 - wymaga kontrasygnaty 
Skarbnika Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

  GRZEGORZ ŚWIERCZ 
 



 


